

Протокол итогов №65
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

г. Астана

«18» апреля 2023 года

Заказчик/организатор закупки: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленном порядке приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: не присутствовали.

4. По лотам № 31 - Организатор закупки решил отменить приобретение товара в связи отсутствием потребности

5. По результатам рассмотрения по следующему лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

1) Лоты №1, 2, 45 – ТОО «Слевер Медикал», Алматинская обл., Карасайский район, с.Кокузек, стр.433, на сумму 4 585 125 (четыре миллиона пятьсот восемьдесят пять тысяч сто двадцать пять) тенге;

2) Лот № 4 – ТОО «Гелика», Северо-Казахстанская обл., г. Петропавловск, ул.Маяковского, д.95, на сумму 1 470 000 (один миллион четыреста семьдесят тысяч) тенге.

3) Лот № 5 – ТОО «Medical Marketing Group KZ», г. Алматы, ул.Дуганского, д.54В, на сумму 2 250 000 (два миллиона двести пятьдесят тысяч) тенге.

4) Лоты № 6, 7, 8, 9 – ПК «Витанова», г.Караганда, ул.Абая, д.71, на сумму 1 318 700 (один миллион триста восемнадцать тысяч семьсот) тенге.

5) Лот № 7 - ТОО «Диакит», отклонено в связи с несоответствием пп.2 п.11 Главы 4 Правил, а именно: техническая спецификация предложенная поставщиком

несоответствует условиям объявления.

6) Лот № 21 – ТОО «Гелика» - отклонено в связи с несоответствием пп.3 п.11 Главы 4 Правил, а именно: привышение цены в объявлении.

7) Лоты № 3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 признаны несоответствующими.

6. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 141 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.

7. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, предусмотренные главой 10 Правил.

**Заместитель председателя правления
по медицинской деятельности**



Купенов Б.Г.

Исп. Дузбаев Е.С.
Тел.23-21-50

Приложение №1 к протоколу итогов ЗЦП №65

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО Пром-ЕА 14.04.2023 9:45	ТОО Днакит 14.04.2023 09:04	ТОО Гелика 13.04.2023 16:45	ПК Витанова 13.04.2023 15:26	ТОО Medical Marketing Group 13.04.2023 11:00	ТОО Clever Medical 12.04.2023 16:02	ТОО Мерусар и К 12.04.2023 11:34
1	Катетер торак прямой 16-18СН	шт	300	3 178,00	953 400,00						2150	
2	Катетер торак угл.16-18-СН	шт	300	3 178,00	953 400,00						2150	
3	Контейнер д/био.материала 125 мл с крышкой в инд.уп	шт.	4583	55,00	252 065,00							
4	Контейнер для биологического материала 100 мл стерильный.	шт.	30000	55,00	1 650 000,00			49				
5	Клипсы Nemolok ML, L, XL(14картридж по 6 клипс)	шт.	250	9180,00	2 295 000,00					9000		
6	Наконечники нестерильные прозрачные объем 1-5 мл	упк	2	20 121,00	40 242,00				20100			
7	Пипетатор на батарейке электронный и зарядным устройством	шт	2	211 050,00	422 100,00		190000		211000			
8	Пробирка центрифужная 50мл, ПП, в штативе	шт	15	8 200,00	123 000,00				8100			
9	Фильтр для клеток 40мкм №100	упк	4	183 760,00	735 040,00				183750			
10	Игла стерильная для посева субкультур Subculture units (Thermo fisher scientific)	упк	1	172 270,00	172 270,00							
11	Индикатор для паровой стерилизации 120/45, №1000 тестов	упк	1	5 632,00	5 632,00							
12	Индикатор для паровой стерилизации 132/20, №1000 тестов	упк	1	5 635,00	5 635,00							
13	Наконечник к доз.0,5-250мкл PIPETTE TIPS (желтые)	упк	20	23 968,00	479 360,00							
14	Наконечники для дозатора Pipette Tips 100 - 1000 µl (синие)	упк	5	23 968,00	119 840,00							
15	Пробирка ПБ-14-120 (биологическая) стеклянная	шт	1 000	50,00	50 000,00							
16	Кюветка для CO2,многоцветная, взрослая, для датчиков CO2,6871500,6870300,6871950,6870279	шт.	3	207799,00	623 397,00							

